



Response Date:26/02/2025

2025/226 – People and Organisational Development

In response to your recent request for information regarding;

What total number of staff currently work in "People and Organisational Development"?	167
How many of those staff identify as male?	61
How many of those staff identify as female?	106
How many staff currently work in "Human Resources"?	22
How many of those staff identify as male?	3
How many of those staff identify as female?	19
How many staff currently work in Recruitment Services?	14
How many of those staff identify as male?	2
How many of those staff identify as female?	12
What date did the current Head of Human Resources start in post?	10/06/2024

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 24/02/2025